
Č. smlouvy objednatele: 268-2023-571101/1  
UID: spudms00000013473546 
Č. smlouvy zhotovitele: 022061Ab 
 

1 
 

 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o dílo na provedení autorského dozoru projektanta při 

realizaci stavby „Ochranná retenční nádrž Lichnov II – Sanace 
průsaků“ 

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřené dne 24.3.2023 dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:  

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál 
Adresa: Partyzánská 1619/7, 792 01 
zastoupený: Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
 
Tel.:   
E-mail:  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a                                 
2.  Zhotovitel:   

AQUATIS a.s. 
Sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno 
zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Kutálkem, generálním ředitelem, na základě 

plné moci ze dne 22. 11. 2022 
Zastoupen ve věcech technických:  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 117729743/0300 
IČ:  46347526 
DIČ: CZ46347526 je plátcem DPH 
Tel:    
E-mail:  
  
ID DS: ghccgrc 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 775. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě. 
 



Č. smlouvy objednatele: 268-2023-571101/1  
UID: spudms00000013473546 
Č. smlouvy zhotovitele: 022061Ab 
 

2 
 

 
 

Čl. II 
Předmět a důvod dodatku 

2.1 Předmětem dodatku č. 1 je změna doby plnění. 

2.2 Stavba „Ochranná retenční nádrž Lichnov II – Sanace průsaků“ nebyla dosud dokončena 
a předána objednateli, proto se smlouva mění takto: 

V čl. IV Doba plnění, odst. 4.1 se ruší text: nejdéle však do 31.7.2023. a nahrazuje se tímto 
textem: nejdéle však do 31.12.2023. 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, je opatřen 
elektronickými podpisy. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, že 
souhlasí s jeho obsahem a že byl uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz uvedeného 
připojují smluvní strany své podpisy. 

 

V Ostravě 31.7.2023 V Brně 28.7.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

el. podepsáno 

  .................................................. ..……………....................................... 
 Mgr. Dana Lišková Ing. Pavel Kutálek 
 ředitelka KPÚ pro MSK generální ředitel 
 Státní pozemkový úřad AQUATIS a.s. 
                
    


